КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая  2018 года                                             №  07
с. Пушкино
Об определении должностного лица Администрации Пушкинского сельсовета, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», Законом Курганской области от 1 июля 2010 года № 27 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Курганской области отдельными государственными полномочиями Курганской области по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Уставом Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области, Администрация Пушкинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить должностным лицом Администрации Пушкинского сельсовета, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области» (далее – должностное лицо) Главу Пушкинского сельсовета.
2. Должностному лицу в процессе работы с административными материалами, руководствоваться действующим законодательством об административных правонарушениях.
3. Признать утратившим силу постановление Главы Пушкинского сельсовета от 17.07.2015 г. № 16 «Об определении должностного лица Администрации Пушкинского сельсовета, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области».
4. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений Пушкинского сельсовета села Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Пушкинского сельсовета Реутову О.Ю.

Глава Пушкинского сельсовета                                                                 Попов Р.Ю.